

## Randløv Petersen A/S

Taastrup Hovedgade 176  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 21 47 71 92

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2019.

---

Poul Flemming Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randløv Petersen A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 21 47 71 92 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Randløv Petersen, formand Poul Flemming Hansen Ole Randløv Petersen
<b>Direktion</b>	Ole Randløv Petersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Plesner
<b>Modervirksomhed</b>	Familien Randløv Petersen Holding ApS

## Hovedtal og nøgletal

---

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.135	226	0	0	0
Resultat af ordinær primær drift	458	-2.964	-2.516	-2.141	-999
Finansielle poster, netto	-114	-188	-4.769	215	2.147
Årets resultat	247	-2.536	-6.745	-1.501	-574
<b>Balance:</b>					
Balancesum	23.046	31.668	34.787	38.607	34.144
Investeringer i materielle anlægsaktiver	49	185	1.149	2.689	3.406
Egenkapital	1.778	1.531	4.067	5.812	7.313
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	7.356	-3.210	-11.355	-5.470	2.458
Investeringsaktivitet	573	432	-326	-200	-957
Finansieringsaktivitet	0	-1.569	6.427	-697	-3.328
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5	16	24	24
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	7,7	4,8	11,7	15,1	21,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletal for 2016/17 og tidligere år er ikke tilpasset ændring i klassifikationer vedr. overgang fra funktionopdelt til artsopdelt resultatopgørelse. Bruttofortjenesten for 2016/17 og tidligere år er således ikke sammenlignelig og er derfor ikke angivet i hoved- og nøgletalsoversigten. Omklassifikationerne har ingen effekt på hoved- og nøgletalsoversigten i øvrigt.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.135.046 kr. mod 226.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.173 kr. mod -2.535.622 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for relativt tilfredsstillende, set i forhold til tidligere år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 23.046 t.kr. mod 31.668 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 8.622 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes primært, at andre tilgodehavender er nedbragt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.778 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,7%, hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste års soliditetsgrad på 4,8%. Stigningen er primært afledt af den nedbragte balancesum.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år et resultat på samme niveau som for regnskabsåret 2018/19.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.135.046</b>	<b>226.316</b>
1 Personaleomkostninger	-2.612.774	-2.887.844
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.657	-302.704
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>457.615</b>	<b>-2.964.232</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	335.682	304.683
Andre finansielle indtægter	29.815	114.803
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.650	-23.178
3 Øvrige finansielle omkostninger	-470.996	-584.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.466</b>	<b>-3.152.622</b>
4 Skat af årets resultat	-96.293	617.000
<b>Årets resultat</b>	<b>247.173</b>	<b>-2.535.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	247.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.535.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.173</b>	<b>-2.535.622</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	2.142	4.285
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.142	4.285
6	Udlejningsbiler	0	387.582
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.157	477.139
	Materielle anlægsaktiver i alt	59.157	864.721
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.237.153	14.930.043
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.237.153	14.930.043
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.298.452</b>	<b>15.799.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	2.357.351	2.119.716
	Varebeholdninger i alt	2.357.351	2.119.716
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.715	1.129.492
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.019.019	1.896.140
8	Udskudte skatteaktiver	2.010.907	2.150.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.772
	Andre tilgodehavender	870.363	8.284.169
	Tilgodehavender i alt	5.339.004	13.461.773
	Likvide beholdninger	50.800	287.480
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.747.155</b>	<b>15.868.969</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.045.607</b>	<b>31.668.018</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.278.466	1.031.293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.778.466</b>	<b>1.531.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.417.050	27.583.109
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	362.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.618	713.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.841	4.652
Anden gæld	1.300.632	1.473.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.267.141	30.136.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.267.141</b>	<b>30.136.725</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.045.607</b>	<b>31.668.018</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	3.566.915	4.066.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.535.622	-2.535.622
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	1.031.293	1.531.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.173	247.173
	<b>500.000</b>	<b>1.278.466</b>	<b>1.778.466</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat	247.173	-2.535.622
11 Regulerings	129.359	-190.673
12 Ændring i driftskapital	7.042.317	-337.121
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	7.418.849	-3.063.416
Renteindbetalinger og lignende	365.495	419.486
Renteudbetalinger og lignende	-470.996	-584.698
Pengestrøm fra ordinær drift	7.313.348	-3.228.628
Betalt/modtaget selskabsskat	43.000	18.600
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>7.356.348</b>	<b>-3.210.028</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-49.325	-184.577
Salg af materielle anlægsaktiver	929.465	1.007.398
Forskydning i langfristede tilgodehavender	-307.109	-390.664
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>573.031</b>	<b>432.157</b>
Ændring i leasingforpligtelse	0	-1.568.891
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-1.568.891</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>7.929.379</b>	<b>-4.346.762</b>
Likvider 1. juli 2018	-27.295.629	-22.948.867
<b>Likvider 30. juni 2019</b>	<b>-19.366.250</b>	<b>-27.295.629</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	50.800	287.480
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-19.417.050	-27.583.109
<b>Likvider 30. juni 2019</b>	<b>-19.366.250</b>	<b>-27.295.629</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.313.054	2.497.818
Pensioner	263.631	344.827
Andre omkostninger til social sikring	36.089	45.199
	<b>2.612.774</b>	<b>2.887.844</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	2.143	2.143
Afskrivning på udlejningsbiler	0	40.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.514	260.561
	<b>64.657</b>	<b>302.704</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.448
Andre finansielle omkostninger	470.996	582.250
	<b>470.996</b>	<b>584.698</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	139.293	-617.000
Regulering af tidligere års skat	-43.000	0
	<b>96.293</b>	<b>-617.000</b>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris 1. juli 2018	15.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	10.715
Årets afskrivninger	2.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>12.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.142</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejningsbiler kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. juli 2018	467.582	2.415.810
Tilgang	0	49.325
Afgang	-467.582	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>2.465.135</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	80.000	2.343.464
Årets afskrivninger	0	62.514
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-80.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>2.405.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>59.157</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	14.930.043	14.539.379
Tilgang i årets løb	<u>307.110</u>	<u>390.664</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>15.237.153</u></b>	<b><u>14.930.043</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>15.237.153</u></b>	<b><u>14.930.043</u></b>

### 8. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører primært fremført skattemæssigt underskud.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.417 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for søstervirksomheden, Randløv Petersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2019 udgør i alt 0 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 1.056 t.kr., hvoraf 791 t.kr. viderefaktureres (fremlejes) til Skorstensgaard Taastrup ApS. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen, CVR-nr. 21249289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	64.657	302.704
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-137.090	-41.589
Andre finansielle indtægter	-365.497	-419.486
Øvrige finansielle omkostninger	470.996	584.698
Skat af årets resultat	96.293	-617.000
	<b>129.359</b>	<b>-190.673</b>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-237.635	6.785.092
Ændring i tilgodehavender	7.983.475	-5.175.755
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-703.523	-1.946.458
	<b>7.042.317</b>	<b>-337.121</b>
